ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu
- Phòng HC-TC (Bộ phận TCCB)
- Phòng KHCN&HTQT (Bộ phận HTQT)

BÁO CÁO
V/v Tóm tắt kết quả về chuyến đi công tác nước ngoài

- Tên chuyến công tác:
- Thời gian:
- Địa điểm:
- Thành phần đoàn:
- Quyết định cử đi công tác:
- Mục đích, nội dung của chuyến công tác:
- Nguồn kinh phí:
- Đánh giá tóm tắt kết quả chuyến đi công tác
- Những vướng mắc, vấn đề phát sinh/kiến nghị: Không

Thái Nguyên, ngày        tháng       năm
TM. Đoàn công tác

[bookmark: _GoBack]

	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kính gửi:
	Văn phòng CTTT
Phòng KHCN&HTQT

BÁO CÁO
V/v Tóm tắt kết quả về việc thực tập ở nước ngoài

- Thời gian: 25/01 đến 24/01/2017
- Địa điểm: Hoa Kỳ
- Thành phần đoàn: Phùng Văn Lai, Sinh viên K43 KH&QLMT
- Quyết định cử đi thực tập: Số 3209/QĐ-ĐHTN ngày 31/12/2015
- Mục đích, nội dung: Thực tập nghề nghiệp tại Hoa Kỳ
- Nguồn kinh phí: Tổ chức trao đổi sinh viên quốc tế toàn cầu tài trợ chi phí ăn ở, sinh viên tự chi trả các chi phí khác
- Đánh giá tóm tắt kết quả: Hoàn thành tốt
- Những vướng mắc, vấn đề phát sinh: Không

Thái Nguyên, ngày        tháng       năm 2017
Người báo cáo

15

12

	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu
- Phòng HC-TC (Bộ phận TCCB)
- Phòng KHCN&HTQT (Bộ phận HTQT)

BÁO CÁO
V/v Tóm tắt kết quả về chuyến đi công tác nước ngoài

- Tên chuyến công tác: Làm việc tại Viện Toán Fourier, ĐH Alpes, Grenoble
- Thời gian: 01/5/2016 – 30/6/2016
- Địa điểm: Pháp
- Thành phần đoàn: Nguyễn Thị Dung, Trưởng khoa KHCB
- Quyết định cử đi công tác: Số 295/QĐ-TCCB-ĐHNL ngày 08/03/2016
- Mục đích, nội dung của chuyến công tác: Thăm quan, trao
- Nguồn kinh phí: Do phía mời tài trợ
- Đánh giá tóm tắt kết quả chuyến đi công tác: Hoàn thành tốt
- Những vướng mắc, vấn đề phát sinh/kiến nghị: Không

Thái Nguyên, ngày   05  tháng  07  năm 2016
                   Người báo cáo

Nguyễn Thị Dung

	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kính gửi:
	Văn phòng CTTT
Phòng KHCN&HTQT

BÁO CÁO
V/v Tóm tắt kết quả về việc thực tập ở nước ngoài

- Thời gian: 5/3 đến 30/6/2016
- Địa điểm: Trường Đại học Sriwijaya, Indonexia
- Thành phần đoàn:
	1. Đỗ Mạnh Dũng, sinh viên K44 KH&QLMT
	2. Dương Thị Hồng Ngọc, sinh viên K44 KH&QLMT
	3. Trần Công Phong, sinh viên K44 KH&QLMT
	4. Nguyễn Thị Vân, sinh viên K44 KH&QLMT
	5. Phonevilay Soukhy, sinh viên K44 KH&QLMT
	6. Jimlea Nadezhda Aquilon Mendoza, sinh viên K44 KH&QLMT
	7. Keraia Vince Mateo Geromino, sinh viên K44 KH&QLMT
- Quyết định cử đi thực tập: Số 389/QĐ-ĐHTN ngày 29/2/2016
- Mục đích, nội dung: Thực tập tốt nghiệp tại Trường Đại học Trường Đại học Sriwijaya, Indonexia
- Nguồn kinh phí: Trường Đại học Sriwijaya, Indonexia tài trợ học phí, sinh viên tự chi trả các chi phí khác
	- Đánh giá tóm tắt kết quả: Hoàn thành tốt
	- Những vướng mắc, vấn đề phát sinh: Không

Thái Nguyên, ngày        tháng       năm 2016
         TM. Đoàn

	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kính gửi:
	Phòng KHCN&HTQT

BÁO CÁO
V/v Tóm tắt kết quả về việc thực tập ở nước ngoài

- Thời gian: 5/3 đến 30/6/2016
- Địa điểm: Trường Đại học Sriwijaya, Indonexia
- Thành phần đoàn:
	1. Đỗ Mạnh Dũng, sinh viên K44 KH&QLMT
	2. Dương Thị Hồng Ngọc, sinh viên K44 KH&QLMT
	3. Trần Công Phong, sinh viên K44 KH&QLMT
	4. Nguyễn Thị Vân, sinh viên K44 KH&QLMT
	5. Phonevilay Soukhy, sinh viên K44 KH&QLMT
	6. Jimlea Nadezhda Aquilon Mendoza, sinh viên K44 KH&QLMT
	7. Keraia Vince Mateo Geromino, sinh viên K44 KH&QLMT
- Quyết định cử đi thực tập: Số 389/QĐ-ĐHTN ngày 29/2/2016
- Mục đích, nội dung: Thực tập tốt nghiệp tại Trường Đại học Trường Đại học Sriwijaya, Indonexia
- Nguồn kinh phí: Trường Đại học Sriwijaya, Indonexia tài trợ học phí, sinh viên tự chi trả các chi phí khác
	- Đánh giá tóm tắt kết quả: Hoàn thành tốt
	- Những vướng mắc, vấn đề phát sinh: Không

Thái Nguyên, ngày        tháng       năm 2016
         TM. Đoàn